KARTKA P

Mittente:
NADAWCA:

Prof. W. Jezierski
Borszczów,

(Polonia)

Me puta quod es utile
translatione de „For-
mulario” t. V. in lingua
polono, si me inveni
editori pro tale im-
presa.

Reiterato max cordiale
gratias et expressiones
de semper alto respectu
nostro fidele Jez.

G. D. P. P. T. (XII-926) 10.000.000

Prof. Univ. Ugo G. Peano

Cavoretto Torino
Italia.

D. 1. V. 1927

22 Aprile 1927

Vere Honorato domino Professore et Praesidente,

Recipere chartas postale: de 13 et de 17 m.c.
atque 2 [resp. 4] opusculo concernente Logica-ma-
themtica. Gratias maxime cordiale pro magni-
fico domo et benevolo dedicatione! Me habe magna
satisfactione in lectura de primo pagina
de Vostro excellente opere - tanto plus quod me
habe interesse in logica, nam me doce isto sub-
jecto in Lyceo. Me vol compone nro relativo arti-
culo pro periodicos philosophicos polono. -

Me non posside articulo de Collitz; me solum
lege breve notitia bibliographico super illo in
Bulletino de Societate de Linguistica in Paris (de
que me es membro). Sed me vol procura uno
exemplare apud editore et fac recensione. -

In proximo tempore me expedi ad Vos nro
articulo pro publica illo in APL. -

An Vos es in correspondentia cum Prof. Karembe
suo auxilio ad propositione de Roxvadovskia
Nitsch vol es multo pretioso.